
 

26 noyabr saat 15:00-dan etibarən respublika fənn olimpiadalarında iştirak üçün elektron26 noyabr saat 15:00-dan etibarən respublika fənn olimpiadalarında iştirak üçün elektron
qeydiyyat prosesinə başlanılacaq. Qeydiyyat prosesi 9 dekabr tarixinədək davam edəcək.qeydiyyat prosesinə başlanılacaq. Qeydiyyat prosesi 9 dekabr tarixinədək davam edəcək.
  

ŞagirdlərŞagirdlər https://portal.edu.az/https://portal.edu.az/ platforması üzərindən qeydiyyatdan keçməklə “Müsabiqəplatforması üzərindən qeydiyyatdan keçməklə “Müsabiqə
və olimpiadalar” bölməsində müvafiq elektron xidmətdən faydalana bilərlər.və olimpiadalar” bölməsində müvafiq elektron xidmətdən faydalana bilərlər.
  

Qeydiyyatla bağlı yaranan hər hansı çətinliklə əlaqədar +994 50 791 46 31 nömrəsinəQeydiyyatla bağlı yaranan hər hansı çətinliklə əlaqədar +994 50 791 46 31 nömrəsinə
““WhatsappWhatsapp” üzərindən müraciət etmək mümkündür.” üzərindən müraciət etmək mümkündür.
  

Respublika fənn olimpiadalarının rayon (şəhər) mərhələsi informatika fənni üzrə VIII-IXRespublika fənn olimpiadalarının rayon (şəhər) mərhələsi informatika fənni üzrə VIII-IX
siniflər üçün 28 dekabrda, X-XI siniflər üçün 29 dekabrda, digər fənlər üzrə isə 22 dekabrdasiniflər üçün 28 dekabrda, X-XI siniflər üçün 29 dekabrda, digər fənlər üzrə isə 22 dekabrda
əvvəlcədən müəyyənləşdirilmiş mərkəzlərdə keçiriləcək.əvvəlcədən müəyyənləşdirilmiş mərkəzlərdə keçiriləcək.

  

VIII-XI sinif şagirdlərinin iştirak etdiyi respublika fənn olimpiadaları riyaziyyat, fizika, kimya,VIII-XI sinif şagirdlərinin iştirak etdiyi respublika fənn olimpiadaları riyaziyyat, fizika, kimya,
biologiya, informatika, Azərbaycan dili və ədəbiyyatı, coğrafiya və tarix olmaqla 8 fənnbiologiya, informatika, Azərbaycan dili və ədəbiyyatı, coğrafiya və tarix olmaqla 8 fənn
üzrə təşkil olunur.üzrə təşkil olunur.

  

Fənn olimpiadalarının keçirilməsində əsas məqsəd şagirdlərdə özünəinam hissiniFənn olimpiadalarının keçirilməsində əsas məqsəd şagirdlərdə özünəinam hissini
gücləndirmək, ayrı-ayrı fənlər üzrə istedadı və yaradıcı təfəkkürü ilə fərqlənənləri aşkargücləndirmək, ayrı-ayrı fənlər üzrə istedadı və yaradıcı təfəkkürü ilə fərqlənənləri aşkar
etməklə onların potensial imkanlarının inkişafı istiqamətində tədbirlər müəyyənləşdirmək,etməklə onların potensial imkanlarının inkişafı istiqamətində tədbirlər müəyyənləşdirmək,
həmçinin məktəblilərin ixtisas və peşə seçiminə hazırlanması üçün zəmin yaratmaqdır.həmçinin məktəblilərin ixtisas və peşə seçiminə hazırlanması üçün zəmin yaratmaqdır.

  

Qeyd edək ki, fənn olimpiadaları Kapital Bankın baş sponsorluğu ilə təşkil edilir.Qeyd edək ki, fənn olimpiadaları Kapital Bankın baş sponsorluğu ilə təşkil edilir.
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